

KEVÄTMATKA VIROON - LAULASMAALLE

To – Su 25.- 28.05.2017 (4 pv)

Matkaohjelma:

- To 25.05. Lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla Helsinkiin. Eckerö Linen Finlandia lähtee Helsingistä klo 15.30 ja saapuu Tallinnaan klo 17.45. Matka jatkuu kolmessa vartissa Laulasmaalle. Majoittuminen kylpylähotelliin. Päivällinen.
- Pe 26.05. Buffet-aamiainen. Aamupäivän aikana opastettu retki Paldiski–Padise alueella (klo 10 – 14.00). Aluksi suunnataan Paldiskiin, joka on kautta aikojen ollut merkittävä satamakaupunki. Kaupunkia kutsuttiin 1700-luvun loppupuolella Balttian satamaksi, koska se toimi tuolloin Venäjän laivaston tukikohtana. Kaupunki oli Neuvostovallan aikana suljettu, koska siellä sijaitse Neuvostoliiton sukellusvenetuki-kohta. Paldiskin merenranta-alue on karua katseltavaa johtuen korkeista merentörmistä sekä majoituksesta. Vierailu Paldiski –niemen kärjessä. Toinen vierailukohde on silkkimaalaja ja keraamikko Eva Raudkiven ateljee, vierailu ja ostosmahdollisuus. Lounas retken lopuksi Padisen kartanolla. Paluu Laulasmaalle, mahdollisuus ottaa hoitoja.
- La 27.05. Buffet-aamiainen. Halukkaat voivat ottaa hoitoja kylpyläosastolta. Klo 14 – 20.00 retki Tallinnaan ryhmän omalla bussilla. Bussi käyttää ostoksilla ryhmän toiveiden mukaan. Vapaata aikaa käydä omaan tahtiin päivällisellä. Paluu Laulasmaalle.
- Su 28.05. Buffet-aamiainen. Huoneiden luovutus ja paluu Tallinnaan. Laivamatka Tallinna – Helsinki klo 12 – 14.30 Eckerö Linen Finlandialla. Paluu lähtöpaikoille laivan saavuttua Helsinkiin.

Hinta: 335 €/henkilö

edellyttää 30 maksavaa

Hintaan sisältyy:

- Bussimatkat em. ohjelman mukaan – bussi mukana Virossa
- Laivamatkat Helsinki – Tallinna – Helsinki kansipaikoin
- Majoitus 2-hengen huoneissa mukavuuksin (aamutakit käytössä), 1-hh lisämaksu 75 €/3 yötä
- Ateriat: aamiainen (3), päivällinen hotellissa (1) sekä lounas retkellä (1)“
- Suomenkielinen opastus Paldiski – Padise retkellä
- Vesi- ja saunaosaston sekä kuntosalin käyttö sen aukioloaikana

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut, ruokajuomat

Matkan maksaminen: ennakkomaksu 50 €/henkilö. Loppusuoritus kuukausi ennen matkaa. **Peruutusehdot:** yleiset valmismatkaehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen, toimistokulut 20 €/henkilö Peruutus 31 – 21 vrk ennen matkaa, kulut 25 % matkan hinnasta. Peruutus 20 – 14 vrk ennen lähtöä, kulut 50 % matkan hinnasta. Peruutus 13 – 7 vrk ennen lähtöä, kulut 75 % matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 7 vrk ennen matkaa, kulut 100 %. Peruutuskulut lääkärintodistuksella tarkastetaan tapauskohtaisesti. **Suosittellemme matkalaisia hankkimaan matkavakuutuksen, joka korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa ryhmämatkalla.**

Laivaruokailut (etukäteisvaraus ja maksu) buffet-pöydästä ruokajuomineen: **22e/hlö/suunta**

LAULASMAA SPA, Puhkekodu 4, Laulasmaa, Puh. + 372 687 0800. Hotelli Sijaitsee erinomaisella paikalla merenrannalla pitkän valkoisen hiekkarannan läheisyydessä vain 35 km päässä Tallinnasta. Kahden hengen standardi luokan huoneissa on yksi iso (DBL) tai kaksi erilaista sänkyä (TWIN). Kaikista huoneista on meri- (merenpuoleinen huone) tai näköala mäntymetsään. Huoneissa on TV, puhelin, kylpyhuoneissa lattialämmitys, suihku, WC, hiustenkuivain, ilmastointi (merinäköalan huoneissa) ja Internet-yhteys. Laulasmaan vesipuistossa on kuusi erilaista allasta, joista avautuu näköala kauniiseen mäntymetsään. Tämä kaikki lisää esteettistä nautintoa. Uudistettu kylpylä palvelee lokakuun alusta alkaen ja siellä on 6 uutta ja isompaa saunaa (kämpysauna, merellinen höyrysauna, aromisauna, suola-höyrysauna, puulämmitteinen ulkosauna, japanilainen kylpyamme, modernit pukuhuoneet, uusi kampaamo ja kylpylän kahvila. Lisätietoja: www.laulasmaa.ee

Matkalle mukaan **passi tai EU-henkilötodistus**. Laivayhtiölle syntymäaika (ppkkvv), www.eckeroline.fi

Bussiaikataulut: Lapinlahti klo 07.00 → Kuopio matkahuolto klo 07.50 → Varkaus matkakeskus klo 08.50 → Helsinki Länsisatama klo 14.15. **Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä.**

Ilmoittautumista varten: nimi, syntymäaika (ppkkvv), laskutusosoite, matkapuhelinnumero, bussiin nousupaikka, erikoisruokavaliot sekä mahdolliset paluulaivan ruokailuvaraukset.

Kyselyt ja ilmoittautumiset ryhmänkerääjälle:

Pirjo Tirkkonen

Puh. 044/ 5090 354

tirkkonen.pirjo@gmail.com

Matkan vastuullinen järjestäjä:

MATKA-MAINIO OY - Nilsia

Puh.017-4633 666

henna@matkamainio.fi